
Uchwała Nr 18.118.2017

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie

z dnia 5 września 2017 roku

w sprawie: umorzenia postępowania wszczętego Uchwałą Nr 16.110.2017 Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie

uznania za nieważną Uchwały Nr 527/VII/34/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 105 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) —

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie uchwala, co następuje:

Umarza postępowanie wszczęte w dniu 1 sierpnia 2017 roku przez Kolegium Regionalnej

Izby Obrachunkowej w Warszawie Uchwałą Nr 16.110.2017 w sprawie uznania za

nieważną Uchwałę Nr 527/VII/34/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 28

czerwca 2017 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017.

Uzasadnienie

Uchwałą Nr 16.110.2017 z dnia 1 sierpnia 2017 roku Kolegium Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Warszawie wszczęło postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały

Nr 527/VII/34/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017, wskazując nieprawidłowości

i naruszone przepisy prawa. Jednocześnie Kolegium wskazało sposób i termin usunięcia

stwierdzonych nieprawidłowości.

W dniu 31 sierpnia 2017 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie,

wpłynęła Uchwała Nr 550/VII/36/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30

sierpnia 2017 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017.

Uchwałą tą, w terminie i w zakresie zgodnym z dyspozycją Kolegium Izby, Rada Miejska

dokonała zmian w uchwale w sprawie zmian w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna na

2017 rok i usunęła wskazane nieprawidłowości.

W związku z powyższym Kolegium Izby dalsze postępowanie uznało za

bezprzedmiotowe postanowiło jak w sentencji uchwały.

Ąodnicząc%(

cWcicT ńowk(


